
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: school21 ozr@vandex.ru 
ИНН/КХШ 7422023062/741301001

ПРИКАЗ
24.09.2019 г. №200
"О создании рабочих групп 
по разработке 

Программы воспитания»

В целях обеспечения эффективной работы по созданию Программы 
воспитания школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Грошевой И.Е. разработать и представить на 
утверждение «Дорожную карту по внедрению рабочей программы воспитания 
вМ БОУ СОШ № 21»
2. Утвердить состав рабочих групп, возложив ответственность за разработку 
Программы воспитания
2.1 на уровне начального общего образования - НОО (Приложение 1);
2.2 на уровне основного общего образования -  ООО (Приложение 2);
2.3. на уровне среднего общего образования -  СОО (Приложение 3).
3. Рабочим группам:
3.1 разработать и утвердить план деятельности по разработке Программы 
воспитания на основе Дорожной карты по внедрению рабочей программы 
воспитания.
3.2 подготовить до 20.05.2021г. проекты программы воспитания на уровне НОО, 
О О О , С О О .

3.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Мухам етшин Р.Н.

mailto:school21_ozr@vandex.ru

